

Wood Road

Pay Item	Payne & Dolan		Rieth-Riley Construction		Elmer's Crane & Dozer		Molon Asphalt	
	Unit	Quantity	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
HMA Wedge, 4E1	Ton	719	\$ 63.75	\$ 45,836.25	\$ 64.50	\$ 46,375.50	\$ 59.40	\$ 42,708.60
HMA Overlay, 4E1	Ton	1079	\$ 63.75	\$ 68,786.25	\$ 64.50	\$ 69,595.50	\$ 57.40	\$ 61,934.60
Project Total				\$ 114,622.50		\$ 115,971.00		\$ 104,643.20
								\$ 121,365.00

Staff recommends awarding Wood Road to Elmer's Crane and Dozer

The Commission reserves the right to reject any or all bids or to accept the bid they consider to be in the best interest of the Road Commission.